

“Doğu Akdeniz cehenneme dönecek”



Mersin Nükleer Karşıtı Platform, Akkuyu Nükleer Santrali'nin yapımının acilen durdurulması çağrısı yaptı. Açıklamaya destek veren CHP Milletvekili **Alpay Antmen**, “Deprem olduğunda etkilenecek Akkuyu Nükleer Santrali, Mersin başta olmak üzere Doğu Akdeniz cehenneme dönecek” dedi. **» 8'de**



“Doğu Akdeniz cehenneme dönecek”



deprem olduğu yerlerde kendilerini fotoğraf kareleri ile gösteriyorlar. Her felaket sonrası aynı lafları tekrarlayıp, bir sonraki felaketi bekliyorlar.

Haber Merkezi

Mersin Nükleer Karşıtı Platform (NKP) deprem bölgesine kurulmak istenen Akkuyu Nükleer Güç Santrali'ne (NGS) tepki göstermeye devam ediyor. Mersin NKP, yapımı hala devam eden Akkuyu Nükleer Santralının yapımının acilen durdurulması için yine bir açıklama düzenledi. Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde gerçekleştirilen açıklamaya; CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, ve platform üyesi sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı.

“DOĞA TALANI SÖYLENTİ Mİ, ÖNYARGI MI?”

Geçtiğimiz günlerde açıklama yapan Akkuyu Nükleer A.Ş. Kamu Kurumları ile İlişkiler ve Uluslararası İşbirliği Yönetici Direktörü Aleksei

Frolov'un yine sahneye çıktığını söyleyen Özkan, “Bölge halkının nükleere karşı tutumlarını söylenti ve önyargılara bağlayıp akıllardaki tüm soruları 2020 yılında gidereceklerini belirtmiş. O vakit Frolov şahsında ROSATOM'a 2020 yılında 'giderecekleri' ilk soruyu soralım: Daha Nükleer Santral kurulmadan, şantiye alanı için kesilen binlerce ağacın, kirletilen dönümlerce arazinin, yaşam alanları yok edilen canlıların, dolayısıyla talan edilen tüm bu ekolojinin olduğu gerçeği önyargı ve söylenti midir?” diye sordu. Bölge halkının doğayı savunmasının önyargı ve söylenti denilerek manipüle edilemeyeceğini söyleyen Özkan, “ROSATOM'cular ve onların işbirlikçileri unutmazınlar ve bilsinler ki bu ülkede bilim insanları var. Ve yine bilsinler ki

yaratmak istedikleri algıyı kendilerinin yaptırdığı anketlere yansıdığı gibi Mersin halkının yüzde doksanı yutmuyor. Nükleer Santrallerin asıl kurulum amacı toplumun elektrik enerjisi ihtiyacını gidermek değil, uluslararası sermayeye rant yaratmak, zenginleştirilmiş radyoaktif maddeyi nükleer silaha dönüştürmektir. Bu o kadar gerçek ki ülkemizin enerji ihtiyacı olmamasına rağmen kurulmaya çalışılıyor. Üretilen elektrik enerjisini de şu an geçerli olan tüketim fiyatının iki-üç katı ile bizlere satacaklarını biliyoruz.” dedi.

“BİR SONRAKİ FELAKETİ BEKLIYORLAR”

Haftalardır ülke gündeminde olan depremlere değinen Özkan, “Ülkesini, düşünen, halkının yanında olan bilim insanları hemen her gün, ülkemizin deprem kuşağında olduğunu yineleyip bu konuda önlem alınması gerektiğini haykırıyorlar. Bu ülkeyi yönetenler ise işi kaderciliğe bağlayıp,

“DOĞU AKDENİZ CEHENNEME DÖNECEK”

Nükleer ve depremin siyaset üstü olduğunu söyleyen CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise şunları söyledi; “Yarın bir deprem olduğunda Akkuyu Nükleer Santrali bundan etkilendiğinde Mersin başta olmak üzere Doğu Akdeniz cehenneme dönecek. Biz NKP bileşenleri olarak, Mersinliler olarak bir an önce Nükleer sevdasından vazgeçilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Burada nükleer santral yapıldıktan sonra bir deprem oldu, bir kaza oldu veya bir nükleer sızıntı olursa yaşanacak olanların sorumlusu da bugün bu nükleer santrali destekleyenlerdir. Halkın tepkisine rağmen ısrarla emperyalist güçlere Akkuyu'yu sunanlardır. Ben hala siyasi iktidarı akla ve bilime davet ediyorum.”